

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS****COTAÇÃO N.º 0326/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO             | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|---------------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002343 | ACABAMENTO PARA VÁLVULA DOCOL BRANCO / BEGE | 5          | 52,8900 | 264,45          |
| 2    | 006921 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO                   | 5          | 5,3900  | 26,95           |
| 3    | 009445 | CANALETA AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M          | 20         | 7,9900  | 159,80          |
| 4    | 003724 | LÂMPADA LED 9W 60CM                         | 50         | 7,9900  | 399,50          |
| 5    | 006416 | PARAFUSO BUCHA 08                           | 100        | 0,5500  | 55,00           |
| 6    | 007664 | REPARO PARA VÁLVULA DOCOL 1 ¼ COMPLETO      | 5          | 60,4900 | 302,45          |
| 7    | 003947 | SIFÃO ARTICULADO PVC                        | 5          | 4,9900  | 24,95           |
| 8    | 004522 | TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO                   | 5          | 6,7900  | 33,95           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>       |            |         | <b>1.267,05</b> |

**Fornecedor:****ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                   | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|---------------------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002342 | ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR  | 10         | 35,0000 | 350,00          |
| 2    | 002559 | BUCHA PARA PARAFUSO N°8                           | 100        | 0,2000  | 20,00           |
| 3    | 002251 | DOBRADIÇA GALVANIZADA 3X2 1/2 ( CONJUNTO COM 03 ) | 5          | 19,9000 | 99,50           |
| 4    | 002524 | FECHADURA EXTERNA CROMADA COM CILINDRO            | 10         | 58,0000 | 580,00          |
| 5    | 009686 | TINTA PVA PALHA GALÃO 3,6L                        | 1          | 95,0000 | 95,00           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>             |            |         | <b>1.144,50</b> |

|  |  |                           |  |  |                 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>2.411,55</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde